- considerato di dover provvedere al compenso e al rimborso delle spese di viaggio del formatore ACI 

Ready2Go per lo svolgimento del corso durante la conferenza organizzata; 

- considerato che il compenso e il rimborso ammontano complessivamente ad € 135,00 (euro 

centotrentacinque/00), che poi saranno rimborsati successivamente all’AC Viterbo da ACI Informatica 

spa; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

-  

determina 

di autorizzare il rimborso del compenso e delle spese di viaggio al formatore ACI Ready2Go per la conferenza 

che si terrà durante la Giornata dedicata alla Sicurezza Stradale, organizzata dall’Automobile Club Viterbo, che 

si terrà il giorno 5 dicembre 2025 presso il Castello Baglioni a Graffignano, che ammonta ad € 135,00 (euro 

centotrentacinque/00) complessivi. La spesa è autorizzata e stabilita in € 135,00 (euro centotrentacinque/00) e 

trova copertura nel Budget Economico di Gestione al sottoconto Altre Spese per prestazione di servizi. 

Il Direttore 

(Lino Rocchi)